

【レジメン一覧】 膵がん

最終更新：2025.12.9

進行再発				
レジメン名称	薬品名称	投与量	スケジュール	投与間隔
FOLFIRINOX	オキサリプラチン	85 mg/m ²	day1	2週間
	レボホリナート	200 mg/m ²	day1	
	イリノテカン	180 mg/m ²	day1	
	フルオロウラシル（急速静注）	400 mg/m ²	day1	
	フルオロウラシル（持続注入：46時間）	2400 mg/m ²	day1	
GEM療法(胆・膵がん)	ゲムシタビン	1000 mg/m ²	day1,8,15	4週間
GEM療法(胆・膵がん)q3w	ゲムシタビン	1000 mg/m ²	day1,8	3週間
GEM+nab-PTX(膵がん)	パクリタキセル（アルブミン懸濁型）	125 mg/m ²	day1,8,15	4週間
	ゲムシタビン	1000 mg/m ²	day1,8,15	
nal-IRI+5FU/LV	イリノテカン（リボソーム製剤）	70 mg/m ²	day1	2週間
	レボホリナート	200 mg/m ²	day1	
	フルオロウラシル（持続注入：46時間）	2400 mg/m ²	day1	